
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

№ 
21 
3 

27 
23 
19 
14 
25 
20 
5 

17 
26 
15 
4 

16 
24 
10 
11 
18 
34 
45 

Фамилия 
Забродина 
Неплюев 
Берёзкин 
Любцов 
Пилипенко 
Герасимец 
Кортенов 
Аверьянов 
Савельев 
Носуленко 
Шмаков 
Куцков 
Дерунов 
Шахов 
Иванов 
Дергунов 
Седельников 
Тикунов 
Севостьянов 
Минаков 

Имя 
Анастасия 
Данил 
Илья 
Анатолий 
Марк 
Никита 
Александр 
Андрей 
Макар 
Роман 
Тимур 
Даниил 
Ефим 
Иван 
Иван 
Матвей 
Федор 
Игорь 
Тимофей 
Николай 

Город 
Москва 
Москва 
Гусь Хрустальный, Владимирская область 
Москва 
Владивосток 
Владивосток 
Москва 
Москва 
Екатеринбург 
Москва 
Ижевск, Удмуртия 
Москва 
Владивосток 
Москва 
Москва 
Челябинск 
Москва 
Екатеринбург 
Москва 
Иркутск 

Заявитель 
Silver rain motorsport/22035 
Akopov Racing Team/22070 
Akopov Racing Team/22070 
Silver rain motorsport/22035 
Prima racing/22036 
Akopov Racing Team/22070 
Столица карт/220033 
Аверьянов Алексей/222185 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Prima racing/22036 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Aushev Racing Team/220098 
Дерунов Сергей/222412 
Lemarmotorsport/220199 
Buznikov Racing Team/220074 
Prima racing/22036 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Prima racing/22036 
Севостьянов Денис/222181 
Brig Team/22048 

Круги 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

ЛучшееВр 
56.208 
56.420 
56.459 
56.512 
56.539 
56.540 
56.560 
56.617 
56.622 
56.629 
56.672 
56.690 
56.711 
56.711 
56.727 
56.791 
57.084 
57.186 
57.533 
58.022 

Разрыв 

0.212 
0.039 
0.053 
0.027 
0.001 
0.020 
0.057 
0.005 
0.007 
0.043 
0.018 
0.021 

0.016 
0.064 
0.293 
0.102 
0.347 
0.489 

Раз.Лид 

0.212 
0.251 
0.304 
0.331 
0.332 
0.352 
0.409 
0.414 
0.421 
0.464 
0.482 
0.503 
0.503 
0.519 
0.583 
0.876 
0.978 
1.325 
1.814 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 09.09.2022 17:10:57 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
С-МИНИ Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 16:35:09 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

09.09.2022 16:10 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

№ 
23 
25 
11 
22 
18 
16 
12 
19 
27 
24 
15 
20 
17 
13 
31 
29 
43 
34 

Фамилия 
Жолобов 
Карюкин 
Зайцев 
Челидзе 
Завалишин 
Рожаков 
Протасов 
Алишихов 
Черноситов 
Сангариев 
Ручкин 
Верба 
Мазепин 
Фаассен 
Кретов 
Батхин 
Панферов 
Джалилов 

Имя 
Лев 
Николай 
Марк 
Леон 
Тимофей 
Семён 
Даниил 
Гамид 
Роман 
Байсангур 
Александр 
Данила 
Степан 
Роман 
Стефан 
Лев 
Милан 
Никита 

Город 
Белгород 
Барнаул 
Москва 
Санкт-Петербург 
Благовещенск, Амурская область 
Армавир, Краснодарский край 
Москва 
Махачкала, Республика Дагестан 
Новороссийск, Крснодарский край 
Москва 
Санкт-Петербург 
Москва 
Москва 
Москва 
Белгород 
Королёв, Московская область 
Краснодар 
Санкт-Петербург 

Заявитель 
Prima racing/22036 
Silver rain motorsport/22035 
Prima racing/22036 
Челидзе Наталья/222421 
Brig Team/22048 
Lemarmotorsport/220199 
Протасов Илья/221792 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
Aushev Racing Team/220098 
S35 Formula K Russia/22034 
Столица карт/220033 
Столица карт/220033 
Фаассен Йоррит/222492 
Brig Team/22048 
Buznikov Racing Team/220074 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Джалилов Артур/222436 

Круги 
3 
4 
3 
5 
6 
4 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 

ЛучшееВр 
58.459 
58.474 
58.486 
58.533 
58.765 
58.770 
58.859 
58.947 
59.081 
59.112 
59.121 
59.123 
59.177 
59.281 
59.386 
59.865 

1:00.453 

Разрыв 

0.015 
0.012 
0.047 
0.232 
0.005 
0.089 
0.088 
0.134 
0.031 
0.009 
0.002 
0.054 
0.104 
0.105 
0.479 
0.588 

Раз.Лид 

0.015 
0.027 
0.074 
0.306 
0.311 
0.400 
0.488 
0.622 
0.653 
0.662 
0.664 
0.718 
0.822 
0.927 
1.406 
1.994 

Сорт. по лучшему кругу
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Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
МИНИ Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 15:30:15 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

09.09.2022 15:30 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

№ 
21 

3 

27 

25 

20 

17 

16 

5 

10 

19 

23 

24 

14 

4 

34 

15 

26 

11 

45 

18 

Имя 

Анастасия Забродина 
Данил Неплюев 
Илья Берёзкин 
Александр Кортенов 
Андрей Аверьянов 
Роман Носуленко 
Иван Шахов 
Макар Савельев 
Матвей Дергунов 
Марк Пилипенко 
Анатолий Любцов 
Иван Иванов 
Никита Герасимец 
Ефим Дерунов 
Тимофей Севостьянов 
Даниил Куцков 
Тимур Шмаков 
Федор Седельников 
Николай Минаков 
Игорь Тикунов 

Город 
Москва 

Москва 

Гусь Хрустальный, Владимирская область 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Екатеринбург 

Челябинск 

Владивосток 

Москва 

Москва 

Владивосток 

Владивосток 

Москва 

Москва 

Ижевск, Удмуртия 

Москва 

Иркутск 

Екатеринбург 

Заявитель 

Silver rain motorsport/22035 
Akopov Racing Team/22070 
Akopov Racing Team/22070 
Столица карт/220033 
Аверьянов Алексей/222185 
Prima racing/22036 
Lemarmotorsport/220199 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Prima racing/22036 
Prima racing/22036 
Silver rain motorsport/22035 
Buznikov Racing Team/220074 
Akopov Racing Team/22070 
Дерунов Сергей/222412 
Севостьянов Денис/222181 
Aushev Racing Team/220098 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Brig Team/22048 
Prima racing/22036 

R1.  

0 
2 
5 
4 
3 
6 
7 
8 
12 
18 
17 
11 
19 
16 
10 
9 
15 
14 
13 
21 

R2.  

2 
0 
3 
5 
6 
10 
12 
13 
9 
4 
7 
14 
8 
11 
17 
19 
15 
16 
18 
21 

Итого очков 

2 
2 
8 
9 
9 
16 
19 
21 
21 
22 
24 
25 
27 
27 
27 
28 
30 
30 
31 
42 
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руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
С-МИНИ Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

итог АВ 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

№ 
19 

23 

11 

24 

16 

18 

25 

22 

15 

12 

27 

13 

31 

34 

20 

17 

29 

43 

Имя 

Гамид Алишихов 
Лев Жолобов 
Марк Зайцев 
Байсангур Сангариев 
Семён Рожаков 
Тимофей Завалишин 
Николай Карюкин 
Леон Челидзе 
Александр Ручкин 
Даниил Протасов 
Роман Черноситов 
Роман Фаассен 
Стефан Кретов 
Никита Джалилов 
Данила Верба 
Степан Мазепин 
Лев Батхин 
Милан Панферов 

Город 
Махачкала, Республика Дагестан 

Белгород 

Москва 

Москва 

Армавир, Краснодарский край 

Благовещенск, Амурская область 

Барнаул 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Москва 

Новороссийск, Крснодарский край 

Москва 

Белгород 

Санкт-Петербург 

Москва 

Москва 

Королёв, Московская область 

Краснодар 

Заявитель 

Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Prima racing/22036 
Prima racing/22036 
Aushev Racing Team/220098 
Lemarmotorsport/220199 
Brig Team/22048 
Silver rain motorsport/22035 
Челидзе Наталья/222421 
S35 Formula K Russia/22034 
Протасов Илья/221792 
S35 Formula K Russia/22034 
Фаассен Йоррит/222492 
Brig Team/22048 
Джалилов Артур/222436 
Столица карт/220033 
Столица карт/220033 
Buznikov Racing Team/220074 
Karting Tula Racing Team/ 220228 

R1.  

5 
2 
0 
6 
3 
9 
4 
11 
8 
14 
7 
10 
13 
12 
15 
16 
17 
18 

R2.  

0 
4 
8 
3 
7 
2 
10 
6 
9 
5 
12 
13 
11 
14 
15 
16 
17 
18 

Итого очков 

5 
6 
8 
9 
10 
11 
14 
17 
17 
19 
19 
23 
24 
26 
30 
32 
34 
36 
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www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
МИНИ Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

итог АВ 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"


	смини
	мини
	смини
	мини

